
   Zarządzenie Nr 31 / 2022
      WÓJTA GMINY GRUNWALD

       z dnia 1 kwietnia 2022 roku

w  sprawie  ogłoszenia  naboru  kandydatów  na  członków  komisji  konkursowej powołanej
w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań
publicznych  związanych  z  realizacją  zadań  samorządu  Gminy  Grunwald  w  2022  roku
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu – sekcja tenis stołowy.

Na podstawie art.  15 ust.  2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535) oraz
uchwały  Nr  XLVI/366/2022  Rady  Gminy  Grunwald  z  dnia  27  stycznia  2022  roku  w sprawie
przyjęcia Programu współpracy Gminy Grunwald z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok, zarządzam, co następuje:

     § 1

Ogłasza  się  nabór  kandydatów  na  członków  komisji  konkursowej,  zwanej  dalej  "komisją",
powołanych w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji
zadań publicznych samorządu Gminy Grunwald w 2022 roku w zakresie upowszechniania kultury
fizycznej i sportu w sekcji tenis stołowy.

     § 2

Ogłoszenie  o  naborze  kandydatów na  członków komisji  stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.

     § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się osobie wyznaczonej w zakresie przygotowywania otwartych
konkursów ofert i ich obsługi.

     § 4

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości:
a) w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Grunwald  pod  adresem:

www.gminagrunwald.biuletyn.net
b) na stronie internetowej Gminy Grunwald pod adresem: www.gminagrunwald.pl
c) na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  Grunwald  w  Gierzwałdzie,  Gierzwałd  33,

14-107 Gierzwałd.

     § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

     Adam Szczepkowski

     

http://www.gminagrunwald.biuletyn.net/
http://www.gminagrunwald.pl/


               Załącznik Nr 1
         do Zarządzenia Nr 31 / 2022
             Wójta Gminy Grunwald

  z dnia 1 kwietnia 2022 r.

  OGŁOSZENIE

w  sprawie  naboru  kandydatów  na  członków  komisji  konkursowej  powołanej  w  celu
opiniowania  złożonych  ofert  w  otwartym  konkursie  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań
publicznych  związanych  z  realizacją  zadań  samorządu  Gminy  Grunwald  w  2022  roku
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu – sekcja tenis stołowy.

Zgodnie  z  art.  15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.  poz.  1057, z 2021 r.  poz.  1038, 1243, 1535), zwanej dalej
"Ustawą"  oraz  Programem  współpracy  Gminy  Grunwald  z  organizacjami  pozarządowymi
i  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego na 2022 rok przyjętym Uchwałą
Nr XLVI/366/2022 Rady Gminy Grunwald z dnia 27 stycznia 2022 roku 

     Wójt Gminy Grunwald zaprasza

zainteresowane organizacje  pozarządowe lub  podmioty  wymienione  w art.  3  ust.  3  Ustawy do
zgłaszania  kandydatów  do  komisji  konkursowej,  zawnej  dalej  "komisją",  na  rok  2022,  której
zadaniem jest  opiniowanie ofert  złożonych w ramach otwartego konkursu ofert  ogłoszonego na
wsparcie  realizacji  zadań publicznych w 2022 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej
i sportu – sekcja tenis stołowy.

Każdorazowo po ogłoszeniu otwartego konkursu ofert Wójt Gminy Grunwald powołuje do komisji
osoby wybrane spośród zgłoszonych w trakcie niniejszego naboru kandydatów, z wyłączeniem osób
wskazanych przez organizacje i podmioty biorące udział w konkursie. 

I. Ogólna charakterystyka pracy członka komisji

1. Członkowie komisji,  będący reprezentantami organizacji pozarządowych działających na terenie
    Gminy Grunwald, powoływani są do opiniowania ofert złożonych w drodze otwartego konkursu 
    ofert w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2022 roku – sekcja tenis stołowy; 

2. Do członków  komisji,  biorących  udział  w  opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia
    14  czerwca  1960  roku  –  Kodeks  postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735,
    1491, 2052) dotyczące wyłączenia pracownika;

3. Z tytułu  pracy  w  komisji  jej  członkowie  nie  otrzymują  wynagrodzenia  oraz zwrotu kosztów
    dojazdu.

II. Wymagania stawiane kandydatom na członków komisji

W  skład  komisji do opiniowania ofert mogą wchodzić przedstawiciele organizacji pozarządowych
i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy, którzy spełniaja łącznie następujące kryteria:

1. są obywatelami RP i korzystają w pełni praw publicznych;



2. reprezentują   organizacje   pozarządowe   lub   podmioty  wymienione  w  art.  3  ust.  3   Ustawy
    działające na terenie Gminy Grunwald;

3. nie reprezentują organizacji lub podmiotów biorących udział w danym konkursie ofert;

4. nie  pozostają  wobec  wnioskodawców  biorących  udział  w  konkursie  w  takim   stosunku
    prawnym   lub   faktycznym,   który   mógłby  budzić  uzasadnione  wątpliwości,  co  do   ich
    bezstronności.

III. Wybór kandydatów do prac w komisji

1. Do  udziału  w  pracach komisji, powołanej przez Wójta Gminy Grunwald w drodze zarządzenia,
    może zostać zaproszonych każdorazowo od 1 do 2 zgłoszonych kandydatów.

2. Jeżeli   wybrani   członkowie   komisji  opiniującej  złożone  oferty  nie  będą mogli uczestniczyć
    w  pracach  komisji,  wówczas,  zgodnie  z  art. 15 ust. 2a Ustawy, komisja będzie działać bez ich
    udziału.

3. W   przypadku   braku   zgłoszeń   kandydatów   na   członków   komisji   ze   strony   organizacji
    pozarządowych  i  podmiotów  wymienionych  w  art.  3  ust.  3  Ustawy  opiniujących  oferty  na
    wsparcie  realizacji zadań publicznych w 2022 roku, komisja, zgodnie  z art. 15 ust. 2da  Ustawy,
    będzie działać bez ich udziału. 

IV. Skład komisji

W skład komisji wchodzą:

1. przedstawiciele organu wykonawczego,

2. osoby  wskazane  przez  organizacje  pozarządowe  lub  podmioty  wymienione  w  art.  3  ust.  3,
  z   wyłączeniem   osób   wskazanych  przez  organizacje  pozarządowe  lub  podmioty wymienione
  w art. 3 ust. 3 biorące udział w konkursie.

V. Obowiązki członków komisji

Do obowiązków członków komisji należy w szczególności:

1. czynny udział w pracach komisji;

2. niezwłoczne     informowanie    Przewodniczącego    o    okolicznościach       uniemożliwiających
    wykonywanie obowiązków członka komisji;

3. członkowie   komisji   nie   mogą   bez   zgody   Przewodniczącego   komisji  ujawnić  informacji
    o  przebiegu   prac  komisji  podmiotom  biorącym  udział w  konkursie oraz innym organizacjom
    pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3. Ustawy. 



VI. Prawa członków komisji

1. Członkowie komisji mają prawo uczestniczyć we wszystkich jej pracach.

2. Członkowie  komisji  mają  prawo  wglądu  do  dokumentów  związanych z pracą komisji (oferty
    i   załączniki)  w  siedzibie  Urzędu  Gminy  Grunwald  w  Gierzwałdzie  w  terminie   ustalonym
    z Przewodniczącym komisji.

VII. Zadania komisji

Do zadań komisji należy:

1. ocena formalna i merytoryczna ofert złożonych w otwartym konkursie ofert z uwzględnieniem
    kryteriów określonych w treści ogłoszenia o otwartym konkursie ofert;

2. proponowanie podziału środków pomiędzy wybranymi ofertami na podstawie oceny ofert;

3. rekomendowanie zaopiniowanych ofert Wójtowi Gminy Grunwald.

VIII. Miejsce i termin złożenia kandydatury

Zgłoszenia – na załączonym formularzu (podpisane przez kandydata oraz przez osoby upoważnione
do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  zgłaszającej  organizacji  pozarządowej  lub  podmiotu
wymienionego  w  art.  3  ust.  3  Ustawy)  należy składać osobiście w Urzędzie Gminy Grunwald
w   Gierzwałdzie,  Gierzwałd  33, 14-107 Gierzwałd lub przesłać pocztą na w/w adres w terminie
do 8 kwietnia 2022 roku do godz. 12.00.

Dokumenty należy składać w zamkniętej kopercie opatrzonej dopiskiem: "Zgłoszenie kandydata do
udziału w komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert – sekcja tenis stołowy".



Formularz zgłoszeniowy kandydata do prac w komisji konkursowej powoływanej do opiniowania 
    ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych

                                                       Informacja o kandydacie

na   członka   komisji   konkursowej   opiniującej   oferty   w   otwartym   konkursie   ofert
na   wspieranie  realizacji  zadań  publicznych   samorządu  Gminy  Grunwald  w  2022  roku
               w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu – sekcja tenis stołowy.

1. Imię i nazwisko kandydata na członka komisji konkursowej

2. Adres kontaktowy kandydata

3. Telefon kontaktowy kandydata

Opis  zaangażowania kandydata na członka komisji  konkursowej  w działalność organizacji  lub
podmiotu  wymienionego  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie:

1) Nazwa organizacji/podmiotu

2) Funkcja, którą pełni kandydat w organizacji/podmiocie

3) Krótkie uzasadnienie wyboru



Oświadczam, że:

1. Jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych.
2. Nie   reprezentuję  organizacji  pozarządowej  lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy
    o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie biorącym udział w konkursie.
3. Nie podlegam wyłączeniu określonym w art. 24 Kodeksu postępowania administracyjnego.
4. Deklaruję o prawdziwości podanych wyżej danych.
5. Wyrażam  zgodę  na  udział  w  pracach  komisji  konkursowej  powołanej  do  opiniowania  ofert
    złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2022 roku. 
6. Zapoznałem/zapoznałam  się  z  zasadami udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub
    podmiotów  wymienionych  w   art.  3  ust.  3   ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
    wolontariacie w komisji konkursowej.

........................................................................
                           Podpis kandydata na członka komisji

Zapoznaliśmy się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów
wymienionych  wymienionych  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie w komisji konkursowej. 

Zgłaszamy ww. kandydata na członka komisji konkursowej.

.........................................................................
            Pieczęć i podpis osoby upoważnionej 

    do reprezentowania organizacji/podmiotu

 

     



    INFORMACJA ADMINISTRATORA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  informuję, iż:

1. Administratorem   Pani/Pana   danych   osobowych   jest   Urząd  Gminy  Grunwald
w Gierzwałdzie.

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – inspektor@cbi24.pl .
3. Pani/Pana  dane  osobowe  przetwarzane  będą  w  celu  uczestnictwa  w  pracach  komisji

powoływanych do opiniowania  ofert  złożonych w otwartym konkursie  ofert  na  wsparcie
realizacji  zadań  publicznych  samorządu  Gminy  Grunwald  w  zakresie  upowszechniania
kultury fizycznej i sportu na podstawie art. 6.1c i 6.1e RODO.

4. Pani/Pana dane będą przekazywane wyłącznie do podmiotów uprawnionych na podstawie
przepisów prawa.

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w okresie załatwiania sprawy, dla potrzeb
której zostały zebrane. Po spełnieniu celu, dla którego dane zostały zebrane, dane mogą
być przechowywane jedynie w celach archiwalnych, zgodnie z obowiązującymi przepisami
prawa w tym zakresie.

6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od  Administratora dostępu do danych osobowych,
prawo  do  ich  sprostowania,  usunięcia  lub  ograniczenia  przetwarzania,  prawo  do
przeniesienia  danych.  Ponadto  informujemy,  że  ma  Pani/Pan  prawo  w  dowolnym
momencie wnieść sprzeciw – z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją –
wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony
Danych Osobowych ( ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).

8. Podanie  danych  osobowych  jest  wymogiem  ustawowym  i  ma  charakter  dobrowolny.
Konsekwencją niepodania danych jest brak możliwości udziału w procesie zgłoszeniowym
kandydata na członka komisji  konkursowej.  Podstawę prawna przetwarzania Pani/Pana
danych stanowi ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490).


